
Poly Voyager 4320 USB-C galvas tālrunis + BT700
sargspraudnis

Atbrīvojieties no vadiem. Samaziniet izmaksas.

Atbrīvojiet savus darbiniekus no galdiem ar sākuma līmeņa Bluetooth® bezvadu galvas tālruni. Iepazīstiet Voyager 4300
UC sēriju. Tas ir viss, kas nepieciešams komandām, lai uzturētu produktivitāti un izveidotu savienojumu ar visām savām
ierīcēm mājās vai birojā.

Brīvība strādāt
Izmantojot šo portatīvo galvas tālruni, varat brīvi pārvietoties starp visām

savām darbvietām. Vienkārši pārvietojieties līdz 50 m / 164 pēdām bezvadu
diapazonā. Samaziniet fona troksni un kontrolējiet savas sarunas ar Acoustic

Fence tehnoloģiju.

Efektivitāte visu diennakti
Uzlabojiet savu produktivitāti ar pastāvīgu komfortu līdz 24 stundām sarunu

laika un savienojamību ar vairākām ierīcēm. Pagariniet sarunu laiku,
izmantojot darbvirsmas uzlādes statīvu vai arī galvas tālruni vadu USB

režīmā.

Datu lapa

*Produkta attēls var atšķirties no faktiskā produkta

1,2



Poly Voyager 4320 USB-C galvas tālrunis + BT700
sargspraudnis

Funkcijas

Aizejiet no galda
Staigājiet un runājiet bez problēmām līdz 50 metriem / 164 pēdām Bluetooth® bezvadu savienojuma diapazonā ar komplektā iekļauto BT700 USB adapteru.

Tas ir jūsu zvans
Saglabājiet produktivitāti ar bezvadu sarunu laiku līdz pilnām 24 stundām.

Notiekoša zvana indikators
Sniedziet apkārtējiem vizuālu norādi, ka esat aizņemts — zvana laikā uz austiņas mirgo zvana indikators.

USB vadu režīms
Pagariniet galvas tālruņa akumulatora darbības laiku, izmantojot to pievienotu ar vadu, ar audio USB režīmā.

Vienkārša pārvaldība, izmantojot Poly Lens
Kontrolējiet izvietojumu ar attālināto pārvaldību jebkurā vietā, izmantojot Poly Lens mākoņa bāzes ierīces pārvaldības programmatūru.

Komunikācijas platformas
Šis galvas tālrunis tika izveidots kā IT pārvaldnieka sapnis komunikācijai un ir optimizēts un sertificēts darbam ar labākajiem virtuālo sanāksmju
nodrošinātājiem.

Datu lapa

3

4



Datu lapa

Poly Voyager 4320 USB-C galvas tālrunis + BT700
sargspraudnis

Specifikācijas

Savietojams ar
Savietojamās operētājsistēmas: Windows 10; macOS

Savienojamība un komunikācijas
Bezvadu diapazons: Līdz 50 m; Līdz 91 m (ar Voyager Office bāzi)
Pārī savienotas ierīces: Līdz 8
Bluetooth versija: 5.1
Atbalstītie Bluetooth profili: A2DP; AVRCP; HFP; HSP
Savienojuma tips: Bluetooth® (viedtālrunis); USB Type-C® (dators)
Ausu spilventiņi: Mākslīgā āda (virsmas materiāls)
Austiņu tips: Uz auss (binaurālas)
Voice assistant: Siri; Google
Voice alerts: Maksimālais skaļums; Minimālais skaļums; Ieslēgt skaņu; Izslēgt skaņu; Izslēgta skaņa;
Savienojuma statuss; Sarunu laiks; Zems akumulatora līmenis

Lietotāja saskarnes līdzekļi
Pogveida lietotāja vadīklas: Ieslēgšana/izslēgšana; Atbildēt uz/beigt zvanu; Izslēgt skaņu; Skaļums +/-;
Savienošana pārī

Audio
Audio iespējas:
Optimizēts dinamiskais EQ
Akustiskās aizsardzības tehnoloģija: SoundGuard digitālais
Mikrofona tips: 2 analogie ECM; 2 digitālie MEMS
Mikrofona joslas platums: No 100 Hz līdz 6,8 kHz
Skaļruņa joslas platums: No 20 Hz līdz 20 kHz
Skaļruņa izmērs: 32 mm
Uzlādes laiks: <1,6 stundas

Other features
Speciālās funkcijas: Multisavienojums; Regulējama galvas saite; Pasīvā trokšņu slāpēšana (PNC); Divi
gaismas diožu indikatori uz skaļruņa zvana statusā; Viegla piekļuve skaņas izslēgšanas pogai; Ātrā
uzlāde (līdz 10 stundām klausīšanās laika pēc 15 minūšu uzlādes)

Strāvas padeve
Akumulatora kalpošanas laiks: Līdz 24 stundām (sarunu laiks, tiešsaistes indikators izslēgts); Līdz
18 stundām (sarunu laiks, tiešsaistes indikators ieslēgts); Līdz 47 stundām (mūzikas laiks); Līdz
50 dienām (gaidīšanas laiks)
Akumulatora apraksts: Lādējams Li-ion
Akumulatora ietilpība: 350 mAh

Sertifikācija
Sertificēta sadarbības programmatūra: Microsoft Teams; Zoom

Pārvaldība
Vadības programmatūra:
Poly Lens

Minimālās prasības sistēmai
A tipa USB ports

Svars un izmēri
Produkta primārā krāsa: Melns
Produkta izmēri (metriskās mērvienības): 15,5 x 6,7 x 18,2 cm
Iepakojuma izmēri (metriskās mērvienības): 186 x 210 x 55 mm
Iepakojuma svars: ; 324.73 g
Transportēšanas iepakojumu skaits: 10
Kartona kastes izmēri (metriskās mērvienības): 19.5 x 58 x 22.5 cm
Kartona kastes svars (metriskās mērvienības): 1.29 kg
Kartona kastes katrā kārtā: 10
Palete (kārtas): 8
Kartona kastes katrā paletē: 80
Produkti katrā kārtā: 80
Produkti uz katras paletes: 800
Paletes svars: ; 105.44 kg
Iepakojuma svars (metriskās mērvienības): 324.73 g
Kabeļa garums (metros): 1,5 m
UPC numurs: 17229174344
Produkta numurs: 76U50AA
Produkta nosaukums: Poly Voyager 4320 USB-C galvas tālrunis + BT700 sargspraudnis

Garantija
Poly divu gadu ierobežotā standarta garantija

Izcelsmes valsts
Izcelsmes valsts: Made in China or Mexico

Iepakojumā ietvertās detaļas
Īsā lietošanas pamācība
Somiņa ceļojumiem
Bezvadu galvas tālrunis
BT700 Bluetooth® USB adapters

Galveno tirdzniecības punktu vēres
 Savienojamība iekļauj: datoru, izmantojot komplektā iekļauto BT700 Bluetooth® adapteri vai USB kabeli; viedtālruni, izmantojot Bluetooth v5.2; galda tālruni ar Voyager Office bāzi, pieejams kā piederums, var iegādāties atsevišķi.  Darbvirsmas

uzlādes statīvs ir pieejams ar atsevišķiem modeļiem vai nopērkams atsevišķi.  Tiešsaistes indikators izslēgts. Nepieciešamas iestatījuma izmaiņas, izmantojot Poly Lens.  Vairāk skatiet šeit:
https://www.poly.com/us/en/products/headsets/voyager/voyager-4300-uc.

Tehnisko datu vēres;
 SoundGuard Digital Plantronics pieder sarežģīti algoritmi, tostarp: aizsardzība pret akustisko triecienu, ierobežojot skaņas zem 118 dBA; G616 aizsardzība pret izbiedēšanu, kas ierobežo trokšņa līmeni zem 102 dB SPL un tāpēc atbilst

Austrālijas Sakaru nozares foruma (ACIF) G616 ieteikumam; vidējā dienas trokšņa ekspozīcija mēra un kontrolē skaņu, lai novērstu to, ka vidējā dienas skaņas ekspozīcija pārsniedz 80 dBA vai 85 dBA laikā svērto vidējo vērtību (TWA). 
Nepieciešama Poly Lens darbvirsmas lietotne, lai iespējotu SoundGuard digitālās funkcijas.  Voyager Office bāze pieejama kā piederums, var iegādāties atsevišķi.  Nepieciešama iestatījumu maiņa, izmantojot Poly Lens vai Plantronics Hub.

© Autortiesības 2024 HP Development Company, L.P. Šeit iekļautā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma. Vienīgā garantija, ko HP sniedz saviem izstrādājumiem un pakalpojumiem, ir izklāstīta tiešās garantijas paziņojumos, kas tiek piegādāti kopā ar izstrādājumu vai pakalpojumu. Nekas no šeit iekļautā nenodrošina papildu garantiju. HP neatbild par tehniskajām un drukas kļūdām vai izlaidumiem šajā dokumentā. Bluetooth® ir preču zīme, kas pieder tās īpašniekam un
kuru HP Inc. izmanto saskaņā ar licenci.

Jūlijs 2024
DOC-M

Datu lapa

1,2

4

1 2
3 4

1

2
3 4


